



## Opiskele kosmetologiksi tai kampaajaksi ohjatulla verkkototeutuksella!

Voit opiskella hius- ja kauneusala **ohjattuna verkkototeutuksena**. Opinnot sisältävät lähiopetusta kolmena päivänä viikossa sekä kaksi päivää itsenäistä opiskelua. Ohjattu verkkototeutus sopii erityisesti sinulle, jolla on jo jokin toinen ammatillinen perustutkinto suoritettuna, suoritettuja lukio-opintoja tai aiemmin kesken jääneet opinnot.

Opinnoissa tarvitset tietokoneen ja internet-yhteyden sekä web-kameran ja kuulokemikrofonin. Itsenäisen opiskeluun voi käyttää myös oppilaitoksen tiloissa olevia koneita. Suositeltavat käyttöjärjestelmät ovat Windows tai macOS, Microsoft 365 -työvälineohjelmien asentamisen vuoksi.

Opintojen suorittaminen vaatii opiskelijalta oma-aloitteellisuutta ja itseohjautumiskykyä. Koulutukseen haetaan jatkuvan haun kautta. Hakijat kutsutaan valinta- ja ohjauspäivään.

### Koulutus sisältää

- itsenäistä ja ohjattua verkko-opintoja torstaisin ja perjantaisin
- lähiopetusta oppilaitoksessa maanantaisin, tiistaisin ja keskiviikkoisin
- työelämässä oppimista henkilökohtaistamisen mukaan

## Koulutuksen kesto

Opiskelu-aika määräytyy henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Koulutus alkaa 1.8.2024

## Koulutuksen hinta

Opetus on maksutonta. Opintojen aikana tulee erilaisia opiskeluun liittyviä kustannuksia. Mikäli opiskelija ei kuulu oppivelvollisuuden piiriin, hän hankkii itse työvaatteet ja tutkinnon edellyttämät työvälineet, joiden hinta on arviolta:

kampaaja-parturi 707 € ja

kosmetologi-kosmetiikkaneuvoja 420 €.

Opiskelija hankkii myös itse opintojen edellyttämät oppikirjat tai muut maksulliset oppimateriaalit, joiden hinta on arviolta:

kampaaja-parturi 245 € ja

kosmetologi-kosmetiikkaneuvoja 95 €

Tutkinnon suorittaminen ei edellytä lupamaksuja eikä -kortteja.

## Opiskelupaikka

Lahden keskustakampus / etäopiskelu

Kauneustalo, Svinhufvudinkatu 17, 15110 Lahti

## Tutkinnon suorittaminen

Tutkinto suoritetaan ohjattuna verkkototeutuksena. Aloituspäivät to 1.8-ke 7.8.2024 ovat lähiopetuksena ja to 8.8-pe 9.8.2024 etäopiskeluna Microsoft Teamsin välityksellä. Aloituspäiviin osallistuminen on edellytys opintojen aloittamiselle.

## Hakeminen

Haku ajalla 1.3.-30.4.2024.

Ennakkotehtävä lähetetään 2.5.2024 hakijoiden (ja alaikäisten hakijoiden huoltajien) sähköpostiin. Valinta- ja ohjauspäivä järjestetään 27.-29.5.2024 ennakkotehtävän palauttaneille.

Katso tarkemmat hakuohjeet verkkosivuiltamme:

- [Kosmetologi](#)
- [Kampaaja](#)

## Valintaperusteet

Hakijat haastatellaan (yksilö/ryhmähaastattelu ja toiminnallinen tehtävä) ja haastattelusta voi saada pisteitä seuraavasti:

- Motivaatio ja urasuunnitelma 0–3 p
- Edellytykset opiskeluun 0–3 p
- Koulutustarve 0–3 p

Kokonaispistemäärä muodostuu kohtien 1, 2 ja 3 yhteismäärästä. Tullakseen valituksi tulee hakijan saada kohdista 1 ja 2 vähintään 1 piste. Jos hakija ei palauta ennakkotehtävää tai saavu valinta- ja ohjauspäivään, opiskelijavalinta on hylätty. Lisätietoa pisteityksistä [jatkuvan haun valintaperusteet sivulla](#).

Hakijalle, jonka äidinkieli on muu kuin suomi, järjestetään kielikoe, ellei hakijalla ole todistusta riittävästä suomen kielen taidosta. Kielitaitovaatimus B1.1. Jos hakija ei osallistu kielikokeeseen, on opiskelijavalinta hylätty. Lisätietoa kielikokeista ja hyväksi luettavista todistuksista löydät [verkkosivuiltamme](#).

## Kiinnostuitko? Ota yhteyttä!

Opinto-ohjaaja

**Mia Terenius**, puh. 044 708 0749

[mia.terenius@salpaus.fi](mailto:mia.terenius@salpaus.fi)

Hius- ja kauneudenhoitoalan lehtori

**Jenni-Mari Mäkiäho**, puh. 044 708 0177

[jenni-mari.makiaho@salpaus.fi](mailto:jenni-mari.makiaho@salpaus.fi)

